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kofola
vybrané druhy
1 l • 12,95 Kč

ProPesko Vitalita 
granule

1 kg • 27,99 Kč

orioN
čokoláda Na VaŘeNÍ

100 g • 19,90 Kč

oPaVia
BeBe 

doBré ráNo
jemné, kakaové

100 g • 17,62 Kč

silaN
vybrané druhy
1 l • 81,73 / 68,11 Kč

HarmoNy Prima
toaletní papír
1 ks • 6,24 Kč

1390
0,5 l

radegast
rázNá 10
pivo světlý ležák
1 l • 33,80 Kč

mattoNi
s příchutí
vybrané druhy
1 l • 10,60 Kč

magNesia
vybrané druhy
1 l • 10,60 Kč

PilsNer
UrQUell
pivo světlý ležák
1 l • 49,80 Kč

Birell
světlý, polotmavý
nealkoholické pivo
1 l • 27,80 Kč

ariel 
vybrané druhy
1 p.d. • 10,32 / 6,95 / 6,66 Kč

1690
0,5 l

1590
1,5 l

1590
1,5 l

2490
0,5 l

sedlčaNský
HermelÍN 

vybrané druhy
100 g • 29,90 Kč

27990
10 kg

VysočiNa
100 g • 19,90 Kč

1990
100 g

31990
31/46/48 p.d.

2990
100 g

1990
100 g

orioN 
stUdeNtská Pečeť

mléčná, hořká
100 g • 20,53 Kč

3490
170 g

2290
130 g + 23%

8990
1100/1320 ml

4990
8 ks

VelkoPoPoVický
kozel
pivo světlé výčepní
1 l • 23,80 Kč

semtex!
energetický nápoj
vybrané druhy
1 l • 39,80 Kč

1190
0,5 l

1990
0,5 l

liPáNek maxi  
vybrané druhy

100 g • 13,00 Kč

1690
130 g

Perla
máslová příchuť,
plus vitamíny
100 g • 8,87 Kč

3990
450 g

2590
2 l

CC 20/2023od 27. 9. do 10. 10. 2023

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 27. 9. do 10. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.



v

www.coopclub.cz | coopclub

Naše značky
v prodejnách coop

komPletNÍ
krmiVo

Pro Psy
malýcH

a stŘedNÍcH
PlemeN
granule

1 kg • 44,90 Kč

komPletNÍ
krmiVo
Pro
dosPělé Psy
vybrané druhy
100 g • 4,80 Kč

1990

2 páry

Termix
vybrané druhy
100 g • 11,00 Kč

smetaNoVý
jogUrt
bílý
100 g • 7,07 Kč

siloNkoVé
PoNožky,

PodkoleNky
vybrané druhy

1 páry • 9,95 Kč

rýže dloUHozrNNá
1 kg • 27,90 Kč

regeNeračNÍ sůl do myčky
1 kg • 23,27 Kč

taBlety do myčky NádoBÍ
1 ks • 3,33 Kč

aloBal 
extra pevný

1 m • 2,99 Kč

ryBÍ Prsty
Nemleté 

100 g • 22,76 Kč

listoVé těsto
cHlazeNé
100 g • 8,30 Kč

BrUsNice 
100 g • 25,90 Kč

eidam 30%
plátkovaný

100 g • 18,45 Kč

leštidlo
do myčky
NádoBÍ
1 l • 34,90 Kč

ŘePkoVý
olej

1 l • 39,90 Kč

zmrzliNoVý
dort 

vybrané druhy
1 l • 48,62 Kč

záViN
makový,
tvarohový
100 g • 10,73 Kč

sladká
smetaNa 12%

100 g • 7,45 Kč

2990

615 ml

3990

1 l

3690

200 g

3490

1 l

2790

1 kg

3490

1,5 kg

9990

30 ks

VěNečky
kakaové, žloutkové
100 g • 16,60 Kč

čaj
vybrané druhy
100 g • 39,73 Kč

2490

150 g

1490

37,5 g

4490

1 kg

2490

300 g

990

140 g

sýr čerstVý
termizovaný

100 g • 19,90 Kč

1990

100 g

1990
415 g

2990
10 m

5690

250 g

990

90 g

1490

200 g

4290

400 g

la cHamBre
1 l • 73,20 Kč

okUrky
sterilované 7-9 cm
100 g • 43,97 Kč

2990

680 g

5490

0,75 l

2590

100 g

CC 20/2023od 27. 9. do 10. 10. 2023

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 27. 9. do 10. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.


